PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Edilizia,Patrimonio Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° //,3,3 /02 del -5 FEB 2014 -5 FEB. 2014

OGGETTO: lLiquidazione fattura “Coop. Maleventum®” per lavori di pulizia straordinaria effettuata
presso i locali di Piazzale Carducci - Importo complessivo di €. 1.452,00 Iva inclusa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 2257/13 - Cap. 2502
C.G. N,

Cig: ¢ ADOBDBIECESR

ILDIRIGENTE
Premesso che:

- con determinazione n. 971/0242& del 17/09ﬁ 3 & stata affidato il servizio di pulizia straordinaria presso o
stabile di Piazzale Carducci alla "Coop. Maleventum” ed & stato assunto il relativo impegno di spesa;

Vista la fattura n. 10 del 2/01/2014 di € 1.452,00 - IVA inclusa al 22% ~ emessa dalla “Coop. Maleventum?”
per i lavori di cui innanzi;

Verificato che ilavori sono stati regolarmente svolti;
Visto il DURC che attesta la regolarita contributiva della suddetta ditta;

Ritenuto che il credito della “Coop. Maleventum" pari ad €. 1.452,00 IVA inclusa - & daritenersi in data
odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- di liguidare la succitata fattura dell'importo complessivo di €. 1.452,00 Iva inclusa al 22% - in favore
“Coop. Maleventum” con sede in Benevento alla via Capasso Torre, 4 — P. IVA e C.F. 01432700621
che ha effettuato il servizio di pulizia presso i locali dello stabile sito in Piazzale Carducci;

- di richledere al Settore Gestione Economica Finanziaria I'emissione del mandato di pagamento, a
favore della “Coop Maleventum arl. presso il Banco di Napoli - Filiale di Benevento IBAN:
I169Q0101015002100000001741;

- di imputare la spesa al capitolo 2502 del Bilancio 2013 - imp. n. 2257/13.

L'Istruttore Amm.vo

(sig%no Fucci)

IL FUNZIONARI@PROPONENTE Dl TE
{dott. S ny De Bellis) (doft. in ehtino Melillo)



Forn. N 2doProg. N° A2 >
\ g .
N
Cooperaiive Seclle b
‘ . r» | ‘
aﬂu Valeventim
fattura n. 10 S
. del 02 -14
Via G.Capasso Torre, 4 gon
Benevento (BN) Spett.le PROVINCIA DI BENEVENTO
C.F./PIVA: 01432700621
PIAZZALE G. CARDUCCI
82100 BENEVENTO BN
Cod.Fisc/P. IVA 920027470623
i | IVA
Vi diamo fattura per lavori di pulizia i
straordinaria effettutati presso i locali siti in W
Piazzle Carducci come da determina | ! : (A
971/02 del 17/09/2013 | €1.190,17 €26183 €145200 2%
Provincia di Benevento —
) ROO: Relazioni Isti.. .
:- Reéistro: Protocollo in Ingresso ) ;
. Nr. Prot: 2821621 Data: 16-81-2014
T oggetto: fatt.n.10 del 2-1-. .. Bt
Dast: Gestione Economica. ..
I SRS S D T
Importo IVA Imponibile
4%
10%
22% € 261,83 | € 1.190,17
Totale imponibile € 1.190,17
Totale IVA € 261,83
Totale Fattura € 1.452,00
Ritenuta d'acconto 4% € -
ﬁotale a pagare € 1.452,00

Modalita di pagamento:

Banco di Napoli S.p.s. - Filiale di Benevento -Via Santa Colomba
IBAN : IT68Q01010150021000000001741




